： 　◆2月1日   8：00～10：00、15：00～17：00　◆2月2日 15：00～17：00
　◆2月3日 15：00～17：00　　 ◆2月4日   8：00～10：00

20 年 月 日

　下記のとおり国立・公立中高一貫校受検（受験）により、国立・公立中高一貫校出願証明書（受検・受験票）の

写しを添えて、入学手続きの延長を申請します。

受検（受験）する国立・公立中高一貫校名

保護者氏名 ㊞

国立・公立中高一貫校受検（受験）による入学手続延期願

東京都市大学等々力中学校・高等学校

校　長　殿

（本校事務室窓口へ提出）

本用紙の提出日時

記

以上、内容に相違ありません。

本校の受験番号

受検（受験）校名 合格発表日

フリガナ

志願者氏名

＜　受検（受験）する国立・公立中高一貫校の出願証明書（受検・受験票写）貼付欄　＞

以下、本校記載欄

判定資料入力受領番号確認者受付印